Considerando os documentos constantes nos autos, o parecer jurídico e a 

demonstração da reserva orçamentária, AUTORIZO a prorrogação e reajuste do 

contrato com a empresa A.I. BRAZIL TECHOLOGIES & DATACENTER LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 45.908.107/0001-70, no valor total de R$ 3.140,40 (três mil e 

cento e quarenta reais e quarenta centavos). 

Itupeva, 25 de novembro de 2025. 

JULIANE BONAMIGO 

Diretora Presidente